
UCHWAŁA NR XI/61/15
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.), art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015r., poz. 870) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015r., poz 460) Rada Gminy Oleśnica uchwala co następuje:

§ 1. Odcinki dawnej drogi krajowej nr 8 i drogi krajowej nr 25 przebiegające przez teren gminy, które 
zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych zostają pozbawione kategorii dróg gminnych. Są to odcinki obejmujące poniższe działki 
ewidencyjne w miejscowościach położonych na terenie Gminy Oleśnica:

Smardzów dz. nr: 323/4, 59/7, 82/1, 86/5, 86/7, 88/10, 130/5, 129/1, 128/4, 128/6, 128/8, 127/4, 127/6, 
127/8, 126/1, 125/3, 124/9, 124/11, 124/13, 123/10, 123/13, 123/11, 123/8, 122/7, 
122/9, 121/3, 120/3, 483, 320/3, 349/2, 321/1, 349/6

Dąbrowa dz. nr: 416, 414 (po podziale 414/4 i 414/5), 415
Cieśle dz. nr: 57/30 (po podziale 57/37), 174/3, 173/2, 173/3, 47/1, 313, 349 (po podziale 349/9), 

312, 174/6, 57/36
Spalice dz. nr: 369, 181/5
Poniatowice dz. nr: 516, 175/1, 533/1
Ligota Polska dz. nr: 338/1, 1/ 2, 51/1, 45/1, 46/1, 47/1, 49/1, 65/1, 61/1, 58/1, 83/1

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg odcinków, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.  

Przewodniczący Rady:
T. Kunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 3729



Załącznik do Uchwały Nr XI/61/15
Rady Gminy Oleśnica
z dnia 10 września 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3729_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T13:17:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




